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
med romslig garderobeløsning. Meget delikat bad.
Leiligheten bør oppleves! 

Thorvald Meyers gate 16

Det gjøres oppmerksom på at plantegningen kun er en enkel 
skisse og kan kun brukes som en veileder hva gjelder romløsning. 

Plantegningen er ikke måleriktig. Feil forekommer.
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OPPDRAGSNUMMER:

1611120.
 
TYPE BOLIG:

2-roms selveierleilighet beliggende i 3. etg. med 
adresse Thorvald Meyers gate 16, 0555 OSLO.

Leiligheten ligger i 3 etg fra gateplan og i 2 etg fra 
inngangspartiet.

BETEGNELSE:

Gnr. 225, bnr. 278, snr. 10 i Oslo kommune. 

EIER:

Håvard Bredal-Kristiansen.

AREAL:

42 m2 BRA, 42 m2 P-ROM i hht. vedlagte takst 
oppmålt etter NS3940. Takstmann Kjetil Nilsen, 
takstdato 04.04.11.  Primærrommene er som 
følger: entre, stue med åpen kjøkkenløsning 
og utgang til balkong, soverom med flott 
garderobeløsning og delikat flislagt bad/WC. 
Leiligheten disponerer en bod i 2.underetasje.  
Mulighet for leie/kjøp av garasjeplass. 

BELIGGENHET:

Ringnes Park er et nybygg med meget sentral 
beliggenhet på populære Grünerløkka. I dette 
urbane miljøet finnes det meste av hva man 
kan ønske seg av servicefasiliteter som f.eks. 
et utvalg av forretninger, restauranter, cafèer, 
frisør, bokhandel, treningssenter, kino, flere 
tilbud på offentlig kommunikasjon samt bank og 
postkontor.  Store tur og rekreasjonsmuligheter 
i umiddelbar nærhet med parker og grøntarealer 
på Grünerløkka og Torshov. Rett utenfor døren 
finner du koselige turstier langs Akerselven som 
fører deg rett ut i marka.

DIVERSE:

»» Ingen andel fellesgjeld. 
»» Meget arealeffektiv planløsning.
»» Felles takterrasse for seksjonseierne som har 

krakker/hagemøbler og hvor det er tillatt å 
grille. 

»» På Ringnes Park Senter finner du blant annet 
Meny, Kan Frisør, Jernia, blomsterforretning, 
Cafe og Tanum bokhandel. På Ringnes Park 
ligger også Ringen kino, treningssenteret 
Elixia, barnehage og restaurantene Jonoe og 
Brasserie 45.

»» Heis i bygården som går helt ned til 
underetasjer hvor garasjeanlegg og boder 
ligger. Dette gjør lasting i bil eller transport av 
gjenstander mellom bod og leilighet enkelt og 
effektivt.

»» Leiligheten er et perfekt førstegangskjøp 
og egner seg også godt for utleie. Forventet 
utleieverdi kr.10.500,-/mnd. 

»» Mulighet for kjøp/leie av garasjeplass i 
sameiets garasjekjeller. 

»» Kort vei til off. kommunikasjon og alle 
fasiliteter. 

»» Meget smakfulle detaljer i leiligheten. 

»» Godt med garderobeplass på soverommet. 
»» Leiligheten er godt varme- og lydisolert og har 

et godt mekanisk ventilasjonssystem. 
»» Lave fellesutgifter inkl. fyring og varmt vann. 
»» Dyrehold er tillatt. 
»» Sameiet har en egen hjemmeside: www.

ringnesparkvest.no
»» Sameiet har inngått vaktmesteravtale med ISS 

Landscaping. 
»» Sameiet består av 502 boligseksjoner og 6 

næringsseksjoner. 
»» Sameier er tilsluttet samarbeidsavtalen 

mellom Telenor og OBOS Eiendomsforvaltning 
om rabattordning på bruk av fasttelefon og 
bredbåndstelefon for beboere med abonnement 
i Telenor. 

»» Canal Digital er leverandør av tv- og 
bredbåndstjenester. 

»» Brannalarmen er tilkoblet Oslo brannvesen. 
»» Bygården er tilrettelagt for rullestolbruker. 

UTLEIEADGANG TIL BOLIGFORMÅL:

Tillatt, med styrets godkjennelse. 

ENERGIMERING: 

Eiendommen er ikke energimerket da den har et 
BRA som er mindre enn 50 kvm.
Selger opplyser at strømutgiftene under bo-
perioden har vært meget lavt. Totalt forbruk for 
2010 har vært 1616 Kwh. Med de avtaler som 
selger har hatt har dette medført en månedlige 
snittkostad i 2010 (nettleie og forbruk) på 212 
kr.per mnd. 

DYREHOLD:

Styret skal informeres om husdyrhold. Styret 
kan nekte dyrehold dersom dette er til ulempe, 
sjenanse eller plage for øvrige sameiere eller 
bruksretthavere i sameiegjenstand. Dyreeiere 
må ta hensyn til naboer og utvise ansvar for 
sitt dyrehold. Hund skal alltid føres i bånd på 
sameiets område. 

FELLESUTGIFTER:

Kr. 1.260,- pr. mnd inkl. oppvarming med 
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